
l 

2. 

23 

RÁMCOVA SMLOUVA NA POSKYTOVANI SLUZEB 
uzavřená dle § 2586 Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „OZ“) 
(dále jen ,,Sml0uva“) 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 
Česká republika - Generální ředitelství cel 
Se sídlem: Budějovická 1387/7, 140 96 Praha 4 
Zastoupená: na základě pověření gen. ředitele GŘC k jednání  
majetkových č.j. ze dne 5.1.2018,  
vedoucím detašovaného oddělení 134.8 Hospodářské Správy Ústí nad Labem, na adrese 
Høřęni 3540/7A, 400 11 Úsn' nad Labem 
IČz71214O11 čzcZ71214011 
Tel.:  e-mail:
Bankovní Spojení:
Datová Schránka:
Fakturační adresa a adresa pro doručování korespondence: Budějovická 7, 140 96, 
Praha 4 
(dále jen „objednatel“ nebo „Smluvní straııa“) 

Zhotovitel: 
Vlastimil Horňák 
Se sídlem: Mlýnská 458, 403 31 Ústí nad Labem-Neštěmice 
IČ: 01990179 
DIČ: neplátce H 
Tel.:  
Bankovní spojení: 
číslo účtu: 

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel“ nebo „Smluvní strana“) 

2. Předmět smlouvy 
Předmětem plnění této Smlouvy je závazek zhotovitele průběžně poskytovat na 
základě požadavků objednatele službu spočívající v držení pohotovosti a realizaci 
přepravy zadržených výhemích hracích automatů (dále jen „VHA“) v rámci České 
republiky při provádění úkonů ve správním řízení Celním úřadem pro Ústecký kraj 
(dále jen „Celní úřad“) a závazek objednatele zaplatit za poskytnuté a provedené služby 
dle této Smlouvy cenu za podmínek v této Smlouvě určených. 
Pohotovostí se pro účely této Smlouvy rozumí připravenost zhotovitele zajistit 
přepravu VHA dle potřeby objednatele dle odst. 2.3. 
Pokud při držení pohotovosti vyvstane potřeba služby přepravy, je zhotovitel povinen 
tuto Službu zajistit bez zbytečného odkladu. Zhotovitel se zavazuje vyjet k Sjednanému 
místu nakládky do 30 minut od telefonického nahlášení potřeby přepravy oprávněnou 
osobou objednatele uvedenou V odst. 7.3. Smlouvy na telefonní číslo

1



2.4. Přepravou se pro účely této Smlouvy rozumí zabalení VI-IA určených kpřepravě 
obalovým materiálem dodaným zhotovítelem, jejich naložení, přeprava a vyložení 
v místě vykládky. 

3. Způsob, lhůty a místo plnění 
3.1. Zhotovitel bude poskytovat plnění dle čl. 2 Smlouvy na základě objednatelem 

vystavených dílčích objednávek (dále jen „dílčí objednávky“). 
3.2. Objednatel je povinen ohlásit zhotoviteli potřebu pohotovosti dle odst. 2.2 minimálně 

2 dny před plánovanou potřebou, a to ky na telefonním čísle  nebo 
emailem na adrese

3.3. Po potvrzení potřeby pohotovosti objednateli zhotovitelem, vystaví Objednatel 
závaznou písemnou dílčí objednávku. Povinné náležitosti dílčí objednávky jsou 
uvedeny v odst. 4.2.a 4.3. Smlouvy. 

3.4. Místem plnění předmětu smlouvy je místo nakládky a vykládky uvedené v dílčí 
objednávce. 

3.5. Místem vykládky je vždy: 
a) v případě přepravy v pracovní době (čl. 5, odst. 5.1, písm. a) smlouvy) 

- sklad Celní správy, Všechlapy u Zabrušan, parc. č. 12/7, 417 71 Zabrušany 
nebo 

b) v případě přepravy mimo pracovní dobu (čl. 5, odst. 5.1, písm. b) Smlouvy) 
- Celní úřad pro Ústecký kraj, Hornická 3130/39, 400 l l Ústí nad Labem. 

O určení místa vykládky bude zhotovitel informován kontaktní osobou objednatele 
uvedenou v teto smlouvě při realizaci přepravy. 

3.6. Případná realizace přepravy VHA dle odst. 2.3. Smlouvy bude řešena samostatnou dílčí 
objednávkou' po ukončení přepravy, kdy budou známy oběma smluvním stranám 
přesné termíny realizace přepravy. 

4. Forma objednávky 
4. l. Dílčí objednávky dle čl. 3 budou provedeny písemnou elektronickou cestou 

S doručením na emailovou adresu zhotovitele:
4.2. Dílčí objednávka držení pohotovosti musí obsahovat: 

a) Stručný popis držení pohotovosti,
' 

b) termín a přesný čas držení pohotovosti, 
c) počet jednotek a jednotkovou cenu dle této Smlouvy, 
d) kontaktní osobu objednatele, která bude zajišťovat součinnost při provádění 

předmětu smlouvy ze Strany objednatele. 
4.3. Dílčí objednávka realizace přepravy musí obsahovat: 

a) stručný popis přepravy, 
b) místo nakládky a vykládky VHA, 
c) počet ujetých km dle skutečnosti, 
d) použitý typ vozidla k přepravě 
e) termín a přesný čas přepravy, 
Í) počet přepravovaných VHA, 
g) počet zabalených VHA.

2



5. Cena 
5.1 _ .lednotkové ceny za Stěhování a pohotovost byly dohodnuty na základě cenové nabídky 

dodavatele v těchto výších: 
a) cena za Stěhování v pracovní době od pondělí do pátku od 07:00 do 15:00 hod. 

- 200,- Kč I hod/osobu 
b) cena za Stěhování mimo pracovní dobu od pondělí do pátku, víkendech a svátcích 

- 200,- Kč I hod/osobu 
c) cena za dobu pohotovosti 

- 200,- Kč / hod/osobu 
d) cena za dopravu (dle jednotlivých typů automobilů) 

- 13,- Kč/km - Iveco Daily 3,5 t 
- 25,- Kč/km - Iveco EuroCargo 7,5 t 

e) cena za prostoj auta při probíhající přepravě (čekání zhotovitele na dokončení 
probíhajících úkonů v rámci kontrolní činnosti objednatele) 

- 300,- Kč/hod/auto bez rozlišení druhu 
Í) příplatek za manipulaci s VHA (stěhování VI-IA v objektu bez výtahu) 

- 350,- Kč/Vl-IA/poschodí 
g) příplatek za větší než obvyklou vzdálenost (20 metrů a více) 

- 300,- Kč/VHA 
~ přemístění VHA po rovině za použití rudlu či vozíku - bez příplatku 

h) cena za zabalení VHA obalovým materiálem (bublinková folie, stretch folie) 
- 60,- Kč/V HA 

5.2. Jednotlivé vzdálenosti dle příplatků uvedených v písmenech Í) a g) odst. 5.1. nelze 
Sčítat, tzn. vzdálenost pro určení příplatku dle bodu g) výše uvedeného odstavce je 
počítána od vchodu do objektu, kde jsou VI-IA určené ke stěhování umístěny, nikoliv 
od místa umístění VHA V objektu. 

5.3. Uvedené jednotkové ceny jsou uvedeny včetně DPH dle platných právních předpisů. 
Zhotovitel není plátcem DPH. 

5.4. Objednatel neposkytuje zhotoviteli na předmět Smlouvy dle čl. 2 zálohu. 
5.5. Jednotkové ceny dle bodu 5.1 jsou Sjednány po celou dobu trvání Smlouvy jako pevné 

a obsahují veškeré náklady dodavatele Spojené s realizací předmětu Smlouvy (režijní 
náklady, pojištění, mýtné, apod.). 

5.6. Cena za provedení dílčích objednávek na poskytnutí Služeb dle čl. 2 a čl. 3 bod 3.1. 
Smlouvy bude stanovovana dle Skutečně odpracovaných hodin, podle skutečného a 
nutného počtu osob provádějících stěhování a podle skutečného počtu ujetých 
kilometrů dle jednotkových cen dle bodu 5.1. Smlouvy. 

5.7. Cena za dopravu bude Stanovována jako součin celkového počtu ujetých km z místa 
nakládky do místa vykládky určeného v objednávce a jednotkové ceny za dopravu dle 
typu použitého automobilu vzhledem k množství přepravovaných VHA. 

5.8. Minimální počet osob 'nutných k zajištění předmětu Smlouvy ze Strany zhotovitele je 
2 osoby. 

6. Platební podmínky 
6.1. Zaplacení ceny za dílčí plnění dle bodu 3.1. bude provedeno bezhotovostně na 

bankovní účet zhotovitele uvedený v čl. 1 Smlouvy po řádném provedení předmětu 
dílčí objednávky zhotovitelem na základě vystaveného daňového dokladu doručeného 
objednateli do datové schránky, ID datové schránky: nebo na emailovou 
adresu se splatností 30 dní ode dne doručení faktury objednateli.

3



6.2. 

6.3 

6.4. 

6.5 

6.6 

7.1 

7.2. 

7.3 

a) 
b) 
0) 
d) 
0) 
Í) 

s) 
h)
) 

Zhotovitel doručí daňový doklad bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 dnů od 
odsouhlasení předávacího protokolu dle bodu 6.2. a 6.4. Smlouvy. Za den splnění 
platební povinnosti objednatele se považuje den odepsání placené částky (ceny) 
z bankovního účtu objednatele. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu až po provedení služby na základě vystavené 
objednávky a předávacího protokolu o provedeném stěhování odsouhlaseným oběma 
smluvními stranami. 
V předávacím protokolu musí být uvedeno: 

termín realizace pohotovosti S přesným vymezením času, 
počet Osob provádějicích pohotovost, 
termín realizace přepravy VHA S přesným vymezením času, 
počet osob provádějících realizaci přepravy VHA, 
místo nakládky a vykládky přepravy VI-IA, 
skutečný počet ujetých kilometrů, 
typ použitého vozidla k přepravě VHA, 
počet přepravovaných VHA, 
počet zabalenýeh VHA 

Za odsouhlasený předávací protokol dle odst. 6.2. se považuje protokol odeslaný 
z emailových adres smluvních stran uvedených V čl. l Smlouvy, který je přijat bez 
výhrad jakékoliv smluvní strany. 
Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem č. 23 5/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů, odkaz na tuto 
smlouvu a dílčí objednávku. 
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné nebo nepravdivé 
údaje. V případě vrácení daňového dokladu (faktury) objednatel písemně sdělí důvod 
vrácení daňového dokladu. Po vrácení daňového dokladu objednatelem je Zhotovitel 
povinen vystavit a doručit objednateli nový daňový doklad S tím, že vrácením 
daňového dokladu lhůta splatnosti vráceného daňového dokladu zaniká. Nová lhůta 
splatnosti dle nového daňového dokladu v délce dle odst. 6.1. Smlouvy začne běžet po 
dni prokazatelného doručení řádného daňového dokladu mající všechny náležitosti 
stanovené touto Smlouvou. 

7. Práva a povinnosti smluvních stran 
Plnění předmětu smlouvy v rozsahu dle dílčí objednávky je provedeno, je-li 
dokončeno a jeho výsledek je předán objednatelí. O provedeném dílčím plnění 
Smlouvy bude oběma smluvními stranami sepsán předávací protokol dle odst. 6.3. a 
6.4. Smlouvy. 
Pracovníci zhotovitele se budou při plnění předmětu smlouvy řídit pokyny oprávněné 
osoby objednatele uvedené v dílčí objednávce a budou dodržovat veškeré předpisy 
BOZP a PO. 
Osoby objednatele oprávněné k hlášení potřeby pohotovosti: 

-  vedoucí odd. 61 Dohledu nad subjekty a zástupce 
:  email:

ttttt ii  koordinátor dohledu nad Subjekty, tel.:  
email:

~  vedoucí odb. 6 Dohledu, tel:  email: 

4



7.4. Objednatel je povinen být po celou dobu plnění předmětu této Smlouvy přítomen a 
zavazuje se pro činnost zhotovitele poskytnout maximální součinnost a vytvořit 
dodavateli podmínky tak, aby objednatel mohl řádně a včas splnit službu poskytovanou 
dle této Smlouvy. Zhotovitel je však povinen Si Sám zajistit pro plnění této Smlouvy 
nástroje a pomůcky určené k přepravě, vč. obalového materiálu. 

7.5. Zhotovitel se zavazuje v plném rozsahu objednateli nahradit škody způsobené činností 
pracovníků zhotovitele způsobenou na VHA. 

7.6. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je Správní orgán Zmocněný zákonnými 
předpisy k provádění kontrolní činnosti. Informace o probíhající kontrolní činnosti jsou 
informace důvěrného a vysoce citlivého charakteru, které jsou přístupné pouze 
příslušným oprávněným zaměstnancům objednatele. Zhotoviteli je zakázáno o 
probíhající kontrolní činnosti inforınovat nezainteresované osoby a pořizovat si 

jakékoliv fotografické, hlasové či jiné elektronické záznamy. Porušené této povinnosti 
je podstatným porušením této Smlouvy a vede k okamžitému ukončení této Smlouvy 
bez výpovědní doby. 

8. Smluvní pokuty 
8.1. V případě prodlení zhotovitele S nastoupením k plnění předmětu dílčí objednávky je 

zhotovitel povinen Zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč (slovy pěttisíc korun českých). 

8.2. Při nedodržení termínu splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn požadovat 
od objednatele úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády 
č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů Spojených S 

uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního Správce a člena 
orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. 

8.3. Smluvní strany uplatní nárok na Smluvní pokutu uvedenou v předchozích odstavcích 
písemnou výzvou u druhé smluvní Strany. Zhotovitel je povinen zaplatit uplatněnou 
Smluvní pokutu ve lhůtě uvedené ve výzvě, a není-li uvedena lhůta ve výzvě, tak do 
10 dnů od doručení této výzvy zhotoviteli. Uplatněnou smluvní pokutu zaplatí 
zhotovitel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda, a nárok na náhradu škody 
způsobené objednateli zůstává objednateli v plné výši zachován. 

9. Zánik smlouvy 
9.1. Smlouva zaniká vedle případů stanovených OZ také: 

a) dohodou smluvních stran, v jejímž obsahu je dohodnuto též vzájemné vyrovnání 
účelně vynaložených nákladů, 

b) jednostranným Odstoupením od Smlouvy nebo její části objednatelem pro její 
podstatné porušení zhotovitelem, kterým se rozumí: 

- opakované (ZX a více) prodlení zhotovitele S nastoupením k dílčímu plnění 
Smlouvy, 

- opakovaně porušení povinností uvedených v čl. 7 této smlouvy, přičemž za 
opakované se rozumí druhé a další porušení jakékoliv povinností, vyjma 
povinnosti dle odst. 7.6., 

- porušení povinnosti dle odst. 7.6. 
9.2. Odstoupením objednatele od dílčího plnění tato Smlouva nezaniká. 
9.3. Smlouva může být ukončena písemnou výpovědí objednatele i zhotovitele, a to i bez 

uvedení důvodu S tím, že v tomto případě musí být písemná výpověď doručena

5



10.1 

prokazatelně druhé ze smluvních stran. Výpovědní lhůta činí nejméně 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

vv 10. Vyssí moc 
Za okolnosti Vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení S plněním smluvních 
závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které 
nastanou nezávisle na vůli povinné Smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti 
z této Smlouvy, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana 
takovou překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by v době 
vzniku smluvních závazků ztéto Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek 
předpokládala. - 

10.2. Za překážky dle odst. 10.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, 

10.3 

10.4 

10.5 

10.6. 

11.1 

11.2 

11.3 

11.4 

11.5 

jakákoliv embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, 
nepokoje nebo epidemie. Za živelní pohromyase zejména považují požár, úder blesku, 
povodeň nebo záplava, vichřice nebo krupobití, sesuv. 
Nastanou-li okolnosti Vylučující odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí 
či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu nebo prodlení lhůty podle 
této Smlouvy, či zánik nebo zrušení závazků podle této Smlouvy, jsou Smluvní strany 
povinny se neprodleně o těchto okolnostech vylučujících odpovědnost informovat a 
vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé situace. Zhotovitel ani objednatel nejsou 
oprávněni takto vzniklé Situace jakkoliv zneužít ve svůj prospěch 
a jsou povinni V dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě smluvní 
strany v co nej kratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato Smluvní strana v prodlení S plněním svých 
povinností dle této Smlouvy. 
V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, tenníny či lhůty plnění jednotlivých 
povinností podle této Smlouvy dotčené okolností Vylučující odpovědnost se prodlužují 
o dobu, po kterou okolnost Vylučující odpovědnost trvala. 
Odpovědnost nevylučuje překážku, která vznikla teprve V době, kdy povinná Strana 
byla v prodlení S plněním své povinnosti, či vznikla Z jejich hospodářských poměrů. 
Účinky okolnosti Vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá 
příslušná překážka, S niž jsou tyto účinky spojeny. 

11. Závěrečná ustanovení 
.Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících Z této 
Smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. 
Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě, podepsaným statutárními orgány 
nebo zmocněnými zástupci obou smluvních stran, Jiné zápisy, protokoly apod. se za 
změnu Smlouvy nepovažují. 
Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich vážné a svobodné 
vůle, že nebyly k jednání přinuceny pod hrozbou násilí ani lstí, Smlouvu si přečetly, 
považují obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný, jsou jim známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující, a na důkaz toho připoj ují 
ke Smlouvě své podpisy. 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění V registru smluv. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

6



l l .6.V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve Znění pozdějších předpisů, 
se strany dohodly, že Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
ve lhůtě stanovené tímto zákonem. Osobní údaje stran před odesláním budou 
anonymizovány v souladu se zákonem č. l0l/2000 Sb., O ochraně osobních údajů a O 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

l l.'7.Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, Z nichž jeden oboustranně podepsaný 
stejnopis obdrží Objednavatel a jeden Zhotovitel. 

V Ústí nad Labem dne _ V Ústí nad Labem dneă. 

F ..„E'_?ì_.ç 
“ ` 

Q 

v r znL~ıiKEDITEıSn/fcfl, 
= vz OR 13- dđ_ 1 
E 

140 95 Praha 4, :iiflúè;0,Ěg2,®
Iąıflhıą 7-ıłvíąufl. _..___,_ __ 

vedoucí D0 'l 34.8 Hospodářské správy 
Usti nad Labem

7


